
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 10.12.2024 р.                Стрий                     №297 

 

Про склад приймальної комісії введення в 

експлуатацію місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення  

  

Відповідно до пп 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на виконання листа департаменту з питань 

цивільного захисту Львівської облдержадміністрації №27-1921/0/24 від 

03.12.2024 року щодо введення місцевих систем оповіщення в експлуатацію, з 

метою сталої роботи місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення (далі - МАСЦО) у Стрийській територіальній громаді 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад приймальної комісії МАСЦО у складі: 

Дмитришин Микола Степанович - перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Члени комісії: 

Хомич Олег Петрович - заступник начальника управління, 

начальник відділу оповіщення, зв’язку 

та інформаційного забезпечення 

департаменту з питань цивільного 

Львівської обласної державної 

адміністрації (за згодою); 

Мариняк Андрій Богданович - начальник управління з питань 

цивільного захисту та оборонної роботи 

Стрийської районної державної 

адміністрації (за згодою); 

Ковпак Євген Костянтинович - інженер проектно-кошторисних робіт 

(за згодою); 

Конанець Микола Дмитрович - директор ТзОВ НВП «Галтехноком» 

(за згодою); 

Тулін Юрій Вікторович - начальник відділу цивільного захисту 

Стрийського РУ ГУ ДСНС України у 

Львівській області (за згодою); 

Харик Євген Євгенович; - начальник відділу з питань НС та 

ЦЗН, оборонної і мобілізаційної 



 

роботи; 

Лаврук Назар Михайлович - начальник відділу інформаційних 

технологій; 

Ципук Євген Євстахович; - головний спеціаліст відділу з питань 

НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної 

роботи; 

  

 

2. Комісії скласти відповідний акт прийняття МАСЦО у промислову 

експлуатацію та подати на затвердження до 20.12.2024 року. 

 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Миколу Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 


